
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano III • n  291 • quarta-feira, 20 de maio de 2020 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

EXTRATO DE ADITAMENTO
Dispensa de Licitação nº 12/2017 – Processo nº 7444/2017
Objeto: Locação de espaço para arquivo administrativo, 
almoxarifado central e deposito de patrimônio.
Aditamento nº 03: Prorrogação em mais 06 meses. Locadora : 
Igreja Apostolica Graça e Vida.
Valor global: R$ 85.520,40 Assinatura:  14/04/2020.

EXTRATO DE ADITAMENTO
Dispensa de Licitação nº 13/2019 – Processo nº 11404/2019
Objeto: Locação de espaço para a procuradoria do patrimônio 
imobiliario.

Aditamento nº 01: Prorrogação em mais 12 meses. Locadora : 
Silvia Helena Aparecida Moreira
Valor global: R$ 54.000,00 Assinatura:  01/04/2020.

EXTRATO DE ADITAMENTO
Dispensa de Licitação nº 01/2017 – Processo nº 2696/2017
Objeto: Locação de imóvel destinado a instalção da sede da 
Secretaria de Planejamento.
Aditamento nº 03: Prorrogação em mais 12 meses. Locadora : 
Silvia Helena Aparecida Moreira
Valor global: R$ 54.977,40 Assinatura:  14/04/2020


		2020-05-20T12:11:35-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




